                      编号： JTS-GG-2017-017T
产品规格书
品名：灰尘传感器
型号：DSF02
友穗集团研发中心
                      编号： JTS-GG-2017-017T
  友穗集团研发中心                                                                                                                        2
修订履历

 本产品检测孔请勿堵塞或进入大颗粒物体，使用时请尽量安装在过滤网后
方。
1.3命名方式
①---产品代号：DS-灰尘传感器；
②---特殊处理：
③---产品型号：02-简化型灰尘传感器；
④---安装方式：N-不带固定耳；
       D         S                 F     0 2             ‐         N
                      编号： JTS-GG-2017-017T
  友穗集团研发中心                                                                                                  3
1.4内部电路框图
红外发射  光线检测
温度
补偿
信号放大驱动电路
1
V-LED
2
LED-GND
3
LED
4
S-GND
Dust or Smoke particle
LED 电源
LED 地
5
Vo
6
Vcc
电荷泵
PWM 驱动
电源+5V
信号输出
电源地
                      编号： JTS-GG-2017-017T
  友穗集团研发中心                                                                                                  4
1.5额定工作参数
                                                                                                           (Ta=25℃)
项目 /Items 记号 /Symbol 额定 /Rating 单位 /Unit 备注 /Remark
工作电压  Vcc 4.8～5.2 V 纹波小于200mV
工作电流  I ≤10 mA －
工作温度  Top -10～+65 ℃  －
保存温度  Tst -20～+80 ℃  －
1.6应用电路
1.6.1 标准应用电路
1.6.2 简化应用电路
传感器内部集成了电阻和电容，提升了抗干扰能力和稳定性，可以简化外部
应用电路，客户端无需进行滤波，连接线只需要四根即可。
1
2
3
4
5
6
Sensor
1 V-LED
2 LED-GND
3 LED
4 S-GND
5 Vo
6 Vcc
VCC
220uF